
                       CÔNG BÁO / 25 + 26 + 27 + 28 / 15 – 9 – 2016 
 

39 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  

TỈNH KON TUM 
 

      Số: 09/NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Kon Tum, ngày 01 tháng 7 năm 2016 
 

NGHỊ QUYẾT 

Bầu Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh  

khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

KHÓA XI, KỲ HỌP THỨ NHẤT 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03 tháng 6 năm 2016 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ 

họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021; 

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản kiểm phiếu bầu cử chức Phó Chủ tịch 

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 ngày 01 tháng 7 năm 

2016, 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Các ông có tên sau đây giữ chức Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân 

tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021: 

1. Ông Kring Ba; 

2. Ông Nguyễn Thế Hải. 

 

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh hoàn tất thủ tục để 

trình Ủy ban thường vụ Quốc hội phê chuẩn theo quy định của pháp luật.  

 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa XI, kỳ 

họp thứ nhất thông qua ngày 01 tháng 7 năm 2016./.  

 
 

CHỦ TỊCH 

Nguyễn Văn Hùng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


